
Fundacja Kobiety w Chirurgii jest organizacją mającą na celu inspirowanie do
rozwoju oraz zapewnianie wszechstronnego wsparcia dla lekarek, pielęgniarek i
położnych pracujących w specjalizacjach zabiegowych.

Chcemy mobilizować kobiety do angażowania się w proces zmian w polskiej
medycynie.  Zależy nam by chirurgię w Polsce prowadziły zgrane i zmotywowane
zespoły a praca każdej z tworzących je osób była na równi doceniana i szanowana.

Jesteśmy kobietami, matkami, lekarkami, pielęgniarkami i położnymi. Kochamy
swoją pracę. Chcemy, żeby nasza pasja mogła się rozwijać w profesjonalnym,
sprzyjającym i wspierającym środowisku. 

Wierzymy w siłę dobrej współpracy na rzecz pacjentów i rozwoju.

CELE FUNDACJI

O FUNDACJI

Zapewnienie materialnego, psychologicznego oraz społecznego wsparcia
dla kobiet pracujących w medycznych specjalizacjach zabiegowych
Wspieranie rozwoju zawodowego i naukowego oraz poprawa warunków
kształcenia
Wyrównywanie szans
Poprawa społecznej oraz zawodowej pozycji kobiet
Promowanie dorobku naukowego kobiet
Identyfikacja oraz nagłaśnianie problemów z jakimi zderzają się kobiety
pracujące w medycznych specjalizacjach zabiegowych
Przeciwdziałanie dyskryminacji w miejscu pracy
Propagowanie idei work-life balance
Rzecznictwo interesów



Projekt "Liczymy się" - badanie sytuacji zawodowej oraz rodzinnej kobiet
pracujących w medycznych specjalizacjach zabiegowych
Kurs laparoskopowy - innowacyjny kurs dla kobiet tworzony metodą design
thinking przez zespół specjalistów - psychologów, strategów, socjologów oraz
specjalistów od laparoskopii
Webinary - cykl spotkań online poświęcony różnorodnej tematyce: rozwojowi
zawodowemu, umiejętnościom miękkim, dyskryminacji i mobbingowi w miejscu
pracy
Dbam o siebie - cykl treningów online z trenerem personalnym oraz spotkania z
dietetyczką promujące zdrowy tryb życia
Wsparcie dla Kobiet w chirurgii - uruchomienie telefonu wsparcia oraz adresu
mailowego z poradami psycholożek oraz prawniczek
System mentoringowy - łączenie młodych adeptek specjalizacji zabiegowych,
lekarek, pielęgniarek oraz położnych z  doświadczonymi osobami chętnymi by
wspierać, inspirować oraz dzielić się wiedzą

Wdrażamy programy, które dadzą szansę na równy start i rozwój w specjalizacjach
zabiegowych, pomogą zdobywać przydatne umiejętności oraz zapewnią kobietom
wsparcie i opiekę - merytoryczną, prawną i psychologiczną. 
Działania Fundacji w najbliższym czasie:

DZIAŁANIA

KONTAKT

Fundacja Kobiety w Chirurgii
ul. Za Murami 2-10
80-823 Gdańsk

kontakt@kobietywchirurgii.pl
+48 739 989 980

facebook.com/kobietywchirurgii
instagram.com/kobiety_w_chirurgii

KONTO PLN: 55 1090 2851 0000 0001 4770 3737


